VARETA MISTURADORA HEXAGONAL
MKT09/23
1 de 2
Vareta profissional reforçada com aço de alta qualidade
para máquina misturadora bucha de aperto.
Para misturar tintas, argamassas colantes, massas de
enchimento de fissuras, cimento cola, argamassa rápida
e argamassas.
 Vara reforçada de aço de alta qualidade para máquinas
misturadoras.
 Para misturar tintas, argamassas adesivas, massas de
enchimento de fissuras, cola de cimento, argamassa rápida
e argamassas de forma rápida e fácil.
  Atinge misturas homogéneas.
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
SAP CHT201006040008 CHT201008040008 CHT201010060008
COMPRIMENTO 400 MM 400 MM 600 MM
DIÂMETRO 60 MM 80 MM 100 MM
ENCAIXE HEXAGONAL HEXAGONAL HEXAGONAL
MKT09/23
2 de 2
Nota: As informações técnicas fornecidas, verbalmente ou por escrito, são baseadas no nosso conhecimento atual e devem ser consideradas como colaboração sem
compromisso. A utilização do produto está fora do nosso controlo, por isso, descartamos toda a responsabilidade pelo uso inadequado do mesmo. O cliente é responsável por
confirmar e avaliar (através de testes) se o produto é adequado ao processo e ao tipo de uso em questão. O nosso propósito é exclusivamente o de garantir a qualidade dos
produtos, de acordo com os nossos padrões.
SAP Descrição EAN
CHT201006040008 VARETA MISTURADORA HEXAGONAL 60X400X8MM 5604630167086
CHT201008040008 VARETA MISTURADORA HEXAGONAL 80X400X8MM 5604630167093
CHT201010060008 VARETA MISTURADORA HEXAGONAL 100X600X8MM 5604630167109